ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains

REQUERIMENTO N° 01/99

0 Vereador que este subscreve requer, após a tramita­
ção regimental, seja encaminhado Ofício ao Responsável pela
área de Saúde do Município (Secretário ou equivalente) a fim de
convocá-lo a comparecer em Reunião a ser realizada por esta Ca­
sa em data prèviamente determinada, para prestar informações e
esclarecimentos sobre o funcionamento dos serviços de Saúde em
nosso Município.

Sala das Sessões, aos 22 de Janeiro de 1999

A F K Ü V A U U  e a» u s r U X  /O d ix n m i»

> e —Ôl. n2JLMLó

v«*.